

Foresight Consulting ApS

**Andkærvej 19D
7100 Vejle**

CVR-nr. 41 14 47 69

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/02 2024

Bjarke Fosgerau Stærk Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foresight Consulting ApS
Andkærvej 19D
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 14 47 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 6. februar 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Bjarke Fosgerau Stærk Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser inden for IT og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 115.792, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 89.556.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Usikkerhed omkring fortsat drift

Der henvises til note 1 omkring omtale vedrørende fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.582.971	1.364.618
Personaleomkostninger	2	<u>(1.652.528)</u>	<u>(1.456.032)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(69.557)	(91.414)
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver		<u>(60.647)</u>	<u>(55.598)</u>
Resultat før finansielle poster		(130.204)	(147.012)
Finansielle omkostninger	3	<u>(15.112)</u>	<u>(8.059)</u>
Resultat før skat		(145.316)	(155.071)
Skat af årets resultat	4	<u>29.524</u>	<u>32.670</u>
Årets resultat		<u>(115.792)</u>	<u>(122.401)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(24.961)	49.923
Overført resultat		<u>(90.831)</u>	<u>(172.324)</u>
		<u>(115.792)</u>	<u>(122.401)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		32.002	64.004
Immaterielle anlægsaktiver	5	32.002	64.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	31.750	48.951
Indretning af lejede lokaler	6	23.418	33.904
Materielle anlægsaktiver		55.168	82.855
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		90.170	149.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.369	147.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.455	10.205
Andre tilgodehavender		51.163	12.602
Udskudt skatteaktiv		59.913	30.389
Periodeafgrænsningsposter		15.165	29.163
Tilgodehavender		296.065	229.953
Likvide beholdninger		154.278	0
Omsætningsaktiver i alt		450.343	229.953
Aktiver i alt		540.513	379.812

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		24.962	49.923
Overført resultat		<u>(154.518)</u>	<u>(63.687)</u>
Egenkapital		<u>(89.556)</u>	<u>26.236</u>
Banker		0	82.795
Modtagne forudbetalinger fra kunder		210.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.700	18.001
Anden gæld		<u>402.769</u>	<u>252.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.069</u>	<u>353.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>630.069</u>	<u>353.576</u>
Passiver i alt		<u>540.513</u>	<u>379.812</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	49.923	(63.687)	26.236
Årets opskrivning	0	(24.961)	0	(24.961)
Årets resultat	0	0	(90.831)	(90.831)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	24.962	(154.518)	(89.556)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets ledelsen forventer, at den negative egenkapital vil blive reetableret via egen indtjening de kommende 1-2 år..

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.625.003	1.432.029
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.525</u>	<u>24.003</u>
	<u>1.652.528</u>	<u>1.456.032</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.112	8.042
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u>15.112</u>	<u>8.059</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(29.524)</u>	<u>(32.670)</u>
	<u>(29.524)</u>	<u>(32.670)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2023	96.006
Kostpris 31. december 2023	96.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	32.002
Årets afskrivninger	32.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	64.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.002

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	68.802	44.897
Tilgang i årets løb	0	958
Kostpris 31. december 2023	68.802	45.855
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	19.851	10.993
Årets afskrivninger	17.201	11.444
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	37.052	22.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.750	23.418

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fosgerau Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.